2025 年４月 14 日

各  位

会 社 名 グ ロ ー ビ ン グ 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 田 中  耕 平

（コード番号：277A  東証グロース市場）

問合わせ先 上 級 執 行 役 員 C F O × 建 林  秀 明

TEL. 03-5454-0805

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2025 年４月 14 日開催の取締役会において、以下のとおり、最近の業績の動向等を踏まえ、昨

年 2024 月 11 日 29 日に開示いたしました 2025 年５月期（2024 年６月１日～2025 年５月 31 日）の業績予

想を修正することとしましたので、お知らせいたします。

記

１．2025 年５月期通期連結業績予想数値の修正（2024 年６月１日 ～ 2025 年５月 31 日）

 連 結 売 上 高 連結営業利益 連結経常利益
親会社株主に帰属

する当期純利益
１ 株 当 た り

連結当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

7,612

百万円

2,184

百万円

2,187

百万円

1,401
51円 11銭

今回修正予想（Ｂ） 8,150 2,600 2,587 1,500 54円 72銭

増 減 額（Ｂ－Ａ） 538 416 400 99 3円 62銭

増 減 率（ ％ ） 7.1 19.0 18.3 7.1 7.1

（参考）前期連結実績

（ 2 0 2 4 年５月期）
4,175 369 378 260 9円 99銭

（注）当社は、2024 年９月 20 日付及び 2025 年３月１日付でそれぞれ普通株式１株につき５株の割合で株式分割を行

いましたが、前連結会計年度の期首に当該株式分割が行われたと仮定し、１株当たり連結当期純利益を算出していま

す。

２．修正の理由

2025 年５月期通期連結業績の精査を進めておりましたが、前回公表の見通しを上回る見込みとなったこ

とから、通期 2025 年５月期通期連結業績の予想を修正いたしました。

修正に至った主な理由は、コンサルティング事業において、コンサルタントの中途採用が順調に進み、

前期に採用したパートナー層が本格的に稼働し、長期的関係構築を狙う戦略アカウントが拡大したことか

ら前回公表の通期見通しを上回る見込みとなりました。

当社連結グループは、引き続き収益性の向上とコスト管理を徹底し、中長期的な成長に向けた施策を推

進してまいります。

（注）上記の業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後

の様々な要因により、これらの予想数値とは異なる可能性がございます。

以 上